yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.076.261.904-TL (BirMilyarYetmişAltıMilyonİkiYüzAltmış BirBinDokuzYüzDörtTürkLirası) olup, her biri 1 (bir) 

Türk Lirası itibari değerde toplam 1.076.261.904 (BirMilyarYetmişAltıMilyonİkiYüzAltmış BirBinDokuzYüzDörtTürkLirası) adet paya 

bölünmüştür. Şirketin söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

İmtiyazlara ilişkin açıklama: Toplam 46.648.222 adet pay imtiyazlıdır. 

İşbu sermayenin borsada işlem görmeyen nitelikteki 46.648.222-TL (KırkAltıMilyonAltıYüzKırkSekizBinİkiYüzYirmiİki TürkLirası) kısmına 

tekabül eden ve borsada işlem görmeyen nitelikteki 46.648.222 (KırkAltıMilyonAltıYüzKırkSekizBinİkiYüzYirmiİki) adet hissesi A grubu, 

1.029.613.682- TL (BirMilyarYirmiDokuzMilyonAltıYüzOnÜçBinAltıYüzSeksenİkiTürkLirası)’lik kısmına tekabül eden 1.029.613.682 

(BirMilyarYirmiDokuzMilyonAltıYüzOnÜçBinAltıYüzSeksenİki) adet hissesi B grubu hisselerdir.  

A grubu paylar nama yazılı olup yönetim kuruluna üye seçimi ve ayrıca oy hakkı konusunda imtiyazlı paylardır.  B Grubu paylar hamiline yazılı 

olup herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır. 

Ayrıca, A grubu payların her birinin beş oy kullanma hakkı vardır.